
Položka Předmět Ks Cena za kus

Max. cena celkem 

bez DPH

1A Notebook 1 14 955,00 14 955,00

Položka Předmět Ks Cena za kus

Max. cena celkem 

bez DPH

2A Notebook 1 18 000,00 18 000,00

Položka Předmět Ks Cena za kus

Max. cena celkem 

bez DPH

3A Klávesnice 1 330,00 330,00

3B Monitor 1 4 022,00 4 022,00

3C Myš 1 248,00 248,00

4 600,00

Položka Předmět Ks Cena za kus

Max. cena celkem 

bez DPH

4A Notebook 1 12 450,00 12 450,00

4B Reproduktory, bezdrátový přenos 1 2 480,00 2 480,00

4C Myš bezdrátová 1 200,00 200,00

15 130,00

Celkem 52 685,00

1A Nabídková cena za kus bez DPH 

(Kč)

          14 917,00 Kč 

notebook Nabídková cena celkem bez 

DPH

          14 917,00 Kč 

Počet kusů: DPH             3 132,57 Kč 

Nabízený produkt 

(produktové číslo)

Nabídková cena celkem včetně 

DPH

          18 049,57 Kč 

Procesor: čtyřjádrový, min. 7670 bodů (Single 

Thread 1930) dle 

www.cpubenchmark.net

Dodavatel uvede celkovou 

průměrnou hodnotu bodů ze všech 

měření. Tuto hodnotu zadavatel 

doporučuje doložit printscreenem 

ze stránky www.cpubenchmark.net

Operační pamět: min. 8 GB DDR4, min. frekvence 

2400 MHz

SSD 2,5" SATA min. 256 GB

Optická mechanika: NE

Grafická karta ANO

displej: dotykový, IPS, úhlopříčka 13,3" , 

rozlišení 1920x1080 (Full HD)

Operační systém: operační systém do firemního 

nasazení (podporovaný výrobcem) 

kompatibilní se stávajícím 

počítačovým systémem univerzity. 

Aktuální verze nabízená výrobcem 

podporovaná formou aktualizací 

minimálně do roku 2025

1

DELL Inspiron 13z 5379

Minimální konfigurace: Intel Core i5-8250U @ 1.60GHz - 7670 / 1933 bodů

 8GB DDR4 at 2400MHz (1x8GB)

256GB Solid State Drive

nemá

ano

13.3-inch FHD (1920 x 1080) IPS Truelife LED-Backlit 

Touch Display

 Předinstalovaný operační systém Windows 10 Home 

(64bit) - Český jazyk

Příloha č.1  Podrobná specifikace položek 

PF - KTVS - IGA PF UJEP 

Účastník doplní do zelených políček konkrétní zboží a komponenty, které nabízí.

PF - KTVS - IGA PF UJEP 

Požadavek

REK CZ.02.2.69/0.0/.0.0/16_015/0002408

REK IO

PF - KTVS Hoření



Příslušenství: min. 1 x USB 2.0 , 2x USB 3.0/3.1 

Gen 1, WiFi ac, Bluetooth, IR 

kamera, čtečka paměťových karet, 

HDMI, kombinovaný audiokonektor,  

podsvícená klávesnice

napájení: baterie 42 Wh, výdrž min. 10 h 

provozu (uváděná výrobcem)

Záruka: min. 2 roky

2A Nabídková cena za kus bez DPH 

(Kč)

          17 365,60 Kč 

notebook Nabídková cena celkem bez 

DPH

          17 365,60 Kč 

Počet kusů: DPH             3 646,78 Kč 

Nabízený produkt 

(produktové číslo)

Nabídková cena celkem včetně 

DPH

          21 012,38 Kč 

Počítačová skříň: notebook 15,6"

Procesor: CPU x86-64 kompatibilní, 

integrované grafické jádro, 

PassMark CPU Mark min. 7600 

bodů (1900 single thread) dle 

www.cpubenchmark.net. Dodavatel 

uvede celkovou průměrnou 

hodnotu bodů ze všech měření. 

Tuto hodnotu zadavatel doporučuje 

doložit aktuálním printscreenem ze 

stránky www.cpubenchmark.net

Dodavatel uvede celkovou 

průměrnou hodnotu bodů ze všech 

měření. Tuto hodnotu zadavatel 

doporučuje doložit printscreenem 

ze stránky www.cpubenchmark.net

Operační pamět: min. 8 GB DDR4

Pevný disk: min. SSD 256GB (M.2)

Optická mechanika: ne

Grafická karta ano, minimálně 2GB GDDR5

LCD monitor: 1920 x 1080 px, úhlopříčka 15,6", 

matný

Operační systém: 64bitový operační systém, aktuální 

verze nabízená výrobcem. 

Kompatibilní se stávajícím 

počítačovým prostředím univerzity. 

OS podporovaný výrobcem (formou 

aktualizací) min. do roku 2025. 

Licence nesmí být formou upgrade 

ze starší verze OS

Příslušenství: 3x USB, 1x výstup na 

sluchátka/mikrofon, WiFi, 

Bluetooth, webkamera, čtečka 

paměťových karet, vestavěné 

reproduktory, HDMI

Hmotnost max 2kg

Klávesnice podsvícená, numerický blok

Záruka: min. 2 roky

Lenovo V330-15IKB

Minimální konfigurace: 81AX00AKCK

Intel Core i5-8250U @ 1.60GHz - 7670 / 1933 bodů

8GB DDR4 (4+4GB)

256GB SSD, PCIe NVMe

DVD Rambo, možnost výměny za druhou baterii (2Cell 

39Wh), která je součástí balení

AMD Radeon 530, 2GB GDDR5 VRAM

15,6" FHD LED, 16:9 widescreen (1920x1080), matný

Microsoft Windows 10 Home 64bit 

Polohovací zařízení: touchpad

Numerická klávesnice: Ano

Podsvícená klávesnice: Ano

Čtečka otisku prstů: Ano

Komunikace: Bluetooth 4.1

Síť: Ethernet 10/100/1000, WiFi (2x2 AC)

Porty: VGA, HDMI, RJ45, 2 x USB 3.0(jeden stále 

napájený), 1x USB-C Gen 1, čtečka karet 4v1, audio 

vstup/výstup combo jack

2 roky

2 kg

Podsvícená klávesnice: Ano

Minimální konfigurace:

Webkamera: Integrovaná IR

Připojení: Intel® 1820 + BT4.1 [802.11ac + Bluetooth 

4.1, Dual Band 2.4&5 GHz, 2x2]

Zvuk: Integrovaná

Baterie a napájení: 3 článková 42W/HR + 45W AC 

napájecí adaptér

Barva: Šedá

Vybavení: 2x USB 3.1

Vybavení: 1x USB 2.0

Vybavení: 1x Čtečka paměťových karet (SD, SDHC, 

SDXC)

Vybavení: 1x Kombinovaný konektor pro sluchátka a 

mikrofon

Vybavení: 1x HDMI v1.4a

Vybavení: 1x Vstup napájení

Vybavení: 1x Slot bezpečnostního zámku Noble Lock 

Slot

2 roky

Baterie a napájení: 3 článková 42W/HR + 45W AC 

napájecí adaptér

REK CZ.02.2.69/0.0/.0.0/16_015/0002408

Požadavek

1



3A Nabídková cena za kus bez DPH 

(Kč)

               250,00 Kč 

Klávesnice Nabídková cena celkem bez 

DPH

               250,00 Kč 

Počet kusů: DPH                  52,50 Kč 

Nabízený produkt 

(produktové číslo)

Nabídková cena celkem včetně 

DPH

               302,50 Kč 

Klávesnice: klasická USB klávesnice, 

omyvatelná, barva: standardní 

kancelářská barevnost (odstíny 

černé, šedé) , slim, multimediální, 

drátová, QWERTZ, USB připojení

Záruka: min. 2 roky

3B Nabídková cena za kus bez DPH 

(Kč)

            3 883,00 Kč 

Monitor Nabídková cena celkem bez 

DPH

            3 883,00 Kč 

Počet kusů: DPH                815,43 Kč 

Nabízený produkt 

(produktové číslo)

Nabídková cena celkem včetně 

DPH

            4 698,43 Kč 

Monitor: kLCD monitor, IPS, LED, 60Hz, 

1000:1, Pivot, min. 4x USB 3.0, 

technologie snižující blikání a 

modré světlo, VESA, Repro, 

provedení: standardní kancelářská 

barevnost (odstíny černé, šedé)

velikost úhlopříčka min. 23,5" 16:9

konektivita HDMI, D-SUB, 

DisplayPort

rozlišení min. Full HD (1920x1080)                                                                                                                              

odezva max. 7s

jas min. 250 cd/m2

včetně případné redukce pro 

připojení k počítači

Záruka: min. 2 roky

3C Nabídková cena za kus bez DPH 

(Kč)

               245,00 Kč 

Myš Nabídková cena celkem bez 

DPH

               245,00 Kč 

Počet kusů: DPH                  51,45 Kč 

Nabízený produkt 

(produktové číslo)

Nabídková cena celkem včetně 

DPH

               296,45 Kč 

Myš: Typ myši: Bezdrátová, 

ergonomická, optická, Typ 

konektoru: USB 2.0, Počet tlačítek: 

6, Skrolovací kolečko: 1, Barva: 

standardní kancelářská barevnost 

(odstíny černé, šedé)                              

DPI 1000 - 1600, 2 x AAA

Dosah min. 8 m

nano USB 2,4 GHz

Operační systém Windows 2000 / 

XP / 2003 / Vista / 7 / 8

Záruka: min. 2 roky

LCD 24" AOC I2490PXQU

Miniaturní přijímač micro-USB

Typ myši: optická

Počet tlačítek: 6

Rozlišení: 1000, 1500, 2000, 2400 DPI

Rozhraní: 2,4 GHz

Dosah: 8 m

dvě AA baterie

Minimální konfigurace: Je vyrobena ve voděodolném provedení s odtokovými 

otvory. Disponuje tlačítky pro rychlý přístup k 

multimediálním funkcím.

Rozložení kláves: československé

Délka kabelu: 1,8 m

Připojení: USB

Barva: černá

2 roky

Minimální konfigurace:

1

Myš Hama Milano černá

Minimální konfigurace:

Resolution 1920x1080 PX

Refresh rate 60Hz

Doba odezvy (GtG) 4 ms

Panel IPS

Podsvícení WLED

FlickerFree Yes

Poměr stran 16:9

Jas (typický) 250 cd/m2

Contrast (dynamic) 20M:1

Kontrast (statický) 1000:1

Rozteč obrazových bodů 0.2745

Úhlopříčka (palce) 23.8 inch

HDMI 1

HDCP 1

DisplayPort 1

D-SUB 1

Typ USB USB 3.0

Výstupní porty USB 4

Repro ANO

Napájení reproduktorů 2 Watt

Audio výstup 1

Bezrámečkový design ANO

Low-blue light ANO

Vesa 100x100

Pivot ANO

Otočení -20/+20 °

Naklonění -3.5o / +19.5o °

Míra nastavení výšky 130mm

Obsah balení

VGA kabel, HDMI kabel, DisplayPort kabel,

Požadavek

Požadavek

1

REK IO

Požadavek

1

Klávesnice Hama Cellino

PF KTVS Hoření



4A Nabídková cena za kus bez DPH 

(Kč)

          11 838,00 Kč 

notebook Nabídková cena celkem bez 

DPH

          11 838,00 Kč 

Počet kusů: DPH             2 485,98 Kč 

Nabízený produkt 

(produktové číslo)

Nabídková cena celkem včetně 

DPH

          14 323,98 Kč 

Počítačová skříň: notebook

Procesor: x86-64 kompatibilní, min 3730 bodů 

(průměr) dle 

www.cpubenchmark.net, single 

thread výkon min. 1340 bodů 

(průměr)

Operační pamět: 4GB, DDR4

Pevný disk: min. 1000 GB

Optická mechanika: DVD - RW

Grafická karta ano

LCD monitor: 15,6", Rozlišení obrazovky: 1920 x 

1080, typ displeje: matný

Operační systém: Operační systém do firemního 

nasazení (podporovaný výrobcem) 

kompatibilní se stávajícím 

počítačovým systémem univerzity. 

Aktuální verze nabízená výrobcem 

podporovaná formou aktualizací 

minimálně do roku 2025.

Příslušenství: LAN 10/100 Mbps, 2x USB, 1x 

výstup na sluchátka/mikrofon, WiFi, 

Bluetooth, webkamera, čtečka 

paměťových karet, vestavěné 

reproduktory, HDMI, numerická 

klávesnice

Záruka: min. 2 roky

4B Nabídková cena za kus bez DPH 

(Kč)

            2 330,00 Kč 

Reproduktory, bezdrátový 

přenos

Nabídková cena celkem bez 

DPH

            2 330,00 Kč 

Počet kusů: DPH                489,30 Kč 

Nabízený produkt 

(produktové číslo)

Nabídková cena celkem včetně 

DPH

            2 819,30 Kč 

Reproduktory  2.0 set,aktivní,  2x9W RMS, 

Bluetooth 3.0, A2DP, NFC, aptX 

kodek, BasXPort, dosah až 10m

konektory  3,5mm Jack, Bluetooth, NFC, RCA 

- Cinch

výstup na sluchátka : + aux-in vstup na předním panelu

ovládání hlasitosti na předním panelu

frekvenční rozsah 50Hz - 20kHz

rozměry, hmotnost šířka max. 10cm, výška max 30 

cm, váha max. 2 kg

záruka: min. 2 roky

2 roky

Požadavek

DVD-RW

ano

15.6" (396mm) Full HD (1920x1080), anti-glare, LED 

backlight

Windows 10 Pro

Polohovací zařízení: TouchPad

Numerická klávesnice: Ano

Web kamera: Ano

Čtečka otislů prstů: Ano

LAN: LAN 10/100/1000

Bezdrátová komunikace: WI-FI, Bluetooth

USB:

2x USB 3.0 (one with optional Always On)

1x USB 3.1 Type-C Gen 1

Další konektory:

1x VGA

1x HDMI

1x Ethernet (RJ-45)

1

Lenovo V330 15.6"

Požadavek

1

CREATIVE repro Inspire T30 Wireless 

Minimální konfigurace: Systém 2.0

Verze Bluetooth®

Bluetooth 3.0

Profil Bluetooth®

A2DP (bezdrátové stereofonní Bluetooth)

Podporované kodeky

aptX 

SBC

Near Field Communication (NFC)

Ano

Zařízení Bluetooth, která podporují profil Bluetooth 

stereo (A2DP)

ano

ano

50Hz - 20kHz

Rozměry: levý reproduktor: 230 x 87 x 175 mm, pravý 

reproduktor: 230 x 87 x 180 mm; levý reproduktor: 850 

g, pravý reproduktor: 983 g

2 roky

Minimální konfigurace: 81AX00KQCK s rozšířenou RAM

Intel® Core™ i3-8130U Processor (4M Cache, up to 

3.40 GHz) - 5074 / 1949 bodů

4 GB DDR4-2400 MHz

1 TB HDD



4C Nabídková cena za kus bez DPH 

(Kč)

               160,00 Kč 

Myš bezdrátová Nabídková cena celkem bez 

DPH

               160,00 Kč 

Počet kusů: DPH                  33,60 Kč 

Nabízený produkt 

(produktové číslo)

Nabídková cena celkem včetně 

DPH

               193,60 Kč 

Konektor:  USB

Snímání pohybu: optické optické

Typ bezdrátové komunikace:  RF technologie

Podpora OS: Windows XP/Vista/7

Záruka: min. 2 roky

Požadavek

1

HAMA myš MW-300

Minimální konfigurace: USB

Snímač s rozlišením 1200 dpi

ano

ano

2 roky


